POI)ER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO AI.EIXO

TERMO DE IUTIFICAÇÃO

EE

RATIFICO  a  inexigibilidade  de   licitação  em  favor  da  empresa   BRUNELLA  DE   MENEZES
SANTANA  LTDA,  inscrita no CNPJ:  40.560.279/0001E2,  com  sede  na cidade de Aracaju,  na
Rua Guilhemiino Rezende, n° 321, Bairro Treze de Julho -referente à contratação dos serviços
de  inscrição  para  a  pamcipação  de  05  (cinco)  vereadores,  no  Curso  Regional  de  Agentes
Públicos,  na Cidade de Paulo Afonso/BA.

Dê-se  ciêncía  desta  decisão  aos  interessados,  provi.dencie-se  a  celebração  do  necessãrio
contrato, e o empenho da despesa na dotação prevista no orçamento e publique-se o presente
ato na imprensa oficial, conforme estabelecjdo no art. 26 da Lei 8.666/93,  para fins de eficácia
da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

São Miguel do Aleixo/SE, 07 de junho de 2023

NESES
Presidente da Câmara